Intervallo di frequenze

Intervallo di regolazione del guadagno
Livello di uscita DIN45004B

Corrente max. ingressi

Indice di protezione (IP)

Caratteristiche tecniche : Ref. 5354

MHz
dB
dB

dBpv
dB

mA
mA
Vdc
mA

UHF

470 ... 862

93
2,5

UHF
40

12..24
40
23

-5..45

SAT
950 ... 2200
-12

SAT

350


http://www.tcpdf.org

