

Caratteristiche tecniche : Ref. 5354

		VHF	UHF	SAT
Bandes				
Intervallo di frequenze	MHz	47 ... 254	470 ... 862	950 ... 2200
Guadagno	dB	-9	20	-12
Intervallo di regolazione del guadagno	dB	--	0 ... 15	--
Livello di uscita DIN45004B	dBµV	--	93	--
Figura di rumore	dB	--	2,5	--
Numero di ingresso			3	
Ingressi/Bandes		VHF	UHF	SAT
Corrente max. ingressi	mA	0	40	--
Corrente max a LNB	mA	--	--	350
Alimentazione	Vdc		12 ... 24	
Consumo attuale	mA		40	
Indice di protezione (IP)			23	
Temperatura di funzionamento	°C		-5 ... 45	